АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2017г.                                                                                                № 22

Об ограничении движения транспорта
[bookmark: _GoBack]в период весенней распутицы на
территории Ильинского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области

В целях сохранения проезжей части дорог по улицам с. Ильинка и п. Дружный на период весеннего паводка постановляю:
1. Запретить движения грузового автомобильного транспорта, всех марок (включая самоходные) тракторов, независимо от их принадлежности, за исключением специальных машин и транспорта общего пользования по назначению, временно с 01 апреля по 01 мая 2017 года.
2. Зав. автопарком ЗАО СхП «Ильинское» Анохину С.Г., управляющим отделений (Кривчун А.Н., Драйлинг А.А.) осуществлять постоянный контроль за использованием транспорта по назначению. В путевых листах указывать маршрут движения транспорта.
3. Директору МУП ПХ «Ильинское» Сахарову С.П. установить соответствующие дорожные знаки.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. За нарушение данного постановления к виновным будут приняты административные меры наказания.

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                             А.М.Щегорцов